
Uchwała nr I V /37 / l l 
Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Ilony Gajdy. 

Na podstawie art. 190 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r, Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. nr 176 poz. 
1190), w związku z art, 24b ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ilony Gajdy z powodu niezłożenia wniosku o 
urlop bezpłatny w terminie 7 dni od ogłoszenia wyników wyborów, co jest równoznaczne ze 
zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. 1, Uchwałę ogłasza się w biuletynie „Wieści z Ratusza" oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy we Wrześni. 
2. Uchwałę przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu, Wojewódzkiemu Komisarzowi 
Wyborczemu oraz doręcza się zainteresowanemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


